
 
 

 

 

 
  
 
 
 

 
Vyřizuje:  Martin Vítek 
E-mail:  vitek@faster.cz 
Tel: 608 861 801 

 
Věc: vyjádření k územnímu řízení a provádění stavby 
 
Název stavby:    PARK na Moravském náměstí v Brně 

Místo stavby: Město Brno 
 
V uvedené oblasti se nachází podzemní komunikační vedení společnosti Faster CZ spol. s r.o. 

 
S uvedenou stavbou souhlasíme za podmínek 

 
1. Před zahájením zemních prací zajistí investor vytýčení všech vedení a zařízení naší společnosti. 
2. Vytýčení prosím objednejte 14 dní před zahájením prací u firmy Faster CZ.  

Martin Vítek, tel. 608 861 801, vitek@faster.cz  
3. Žádáme, aby při křížení a souběhu s naším vedením byly dodrženy podmínky dle ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“ 
4. V případě odkrytí podzemního komunikačního vedení je nutné je řádně zabezpečit před 

poškozením. 
5. V ochranném pásmu komunikačního vedení požadujeme provádění výkopových prací ručně. 
6. Před záhozem odkrytého vedení je nutné přizvat pracovníka spol. Faster CZ (Martin Vítek) na 

kontrolu a sepsání protokolu. 
7. Veškerou případnou manipulaci s optickým kabelem budou realizovat pracovníci spol. Faster CZ. 
8. Náklady spojené s přeložkou bude hradit investor. 
9. Pokud dojde při stavbě k poškození, je nutno tuto skutečnost neprodleně ohlásit na hotline 

777 340 000. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 
Martin Vítek 
Tel. 608 861 801 
e-mail: vitek@faster.cz 

V Brně dne 1.10.2020 

 

Consequence forma s.r.o. 

Nový Hrozenkov 760 

756 04 Nový Hrozenkov 

 


